Karakteropgerelse for UCN's ordincere uddannelser for studieéret 2020/2021

Dette notat indeholder en &rlig opgerelse over bedemmelser og givne karakterer for alle de prever p& UCN's ordincere uddannelser, hvor der har
medvirket ekstern censur ved bedemmelser for UCN's ordincere uddannelser for studiedret 2020/2021

Dette notat indeholder en arlig opgerelse over bedemmelser og givne karakterer for alle de prever pd UCN's ordincere uddannelser, hvor der har
medvirket ekstern censur ved bedemmelsen.

Opgerelsen indeholder alle ovenncevnte bedemmelser, der har en bedemmelsesdato fra 1. september 2020 til og med 31. august 2021 og er
opdelt pd henholdsvis efter@rssemesteret 2020 og fordrssemesteret 2021. For at tage hensyn til reeksamener er bedemmelser fra 01-09-2020 -

28-02-2020 grupperet under efter@rssemesteret 2020 og bedemmelser fra 01-03-2020 - 31-08-2021 grupperet under fordrssemesteret 2021.

Kolonnen "antal bedemmelser” viser antal bedemmelser, hvor den studerende har anvendt et preveforseq, heri er blandt andet indregnet "ikke
afleveret" og "ikke medt", der toeller som ikke-bestdede karakterer, men ikke har en karaktervoerdi

Kolonnen "Andel bestéet" viser andel af bestdede.
Kolonnen "Antal karakterer" viser antal givne tal-karakterer, uanset om det er en bestéet eller ikke-bestGet karakter. Antallet af karakterer kan
voere mindre end antal bedemmelser, da fx. "udeblevet” eller "ikke afleveret” medregnes som ikke bestdet, men der er ikke givet en tal-karakter.

Hvis der slet ikke er angivet et tal i kolonnen, betyder det, at bedemmelsesformen for preven har veeret af typen "Bestdet/ikke-bestdet".

Kolonnen "Gennemsnit" viser karaktergennemsnittet beregnet for de karakterer, der er indeholdt i "Antal karakterer”
Data er blecendet af, hvor der kun er 5 bedemmelser eller foerre.

Eventuelle spergsmadl til notatet kan rettes til UCN Kvalitetskontor.



Lcereruddannelsen

Uddannelse

UCN Mylius
Erichsens Vej

Semester

EfterGrssemestret 2020

Fordrssemestret 2021

Preve

2. Praktik, kompetencemd@lspreve
3. Praktik, kompetencemalspreve
3. Praktik, kompetencemalsprove

Komp - Almen dannelse: Kristendomskundskab,

livsoplysning og medborgerskab
Komp - Bachelorprojekt

Komp - Billedkunst

Komp - Dansk, 1. - 6. klassetrin
Komp - Dansk, 4. - 10. klassetrin
Komp - Engelsk, 1.- 6. klassetrin
Komp - Engelsk, 4. - 10. klassetrin
Komp - Fysik/kemi

Komp - Historie

Komp - Handvoerk og design

Komp - Idreet, 1. - 6. klassetrin
Komp - Idreet, 4. - 10. klassetrin
Komp - Kristendomskundskab/religion
Komp - Madkundskab

Komp - Matematik, 1. - 6. klassetrin
Komp - Matematik, 4. -10. klassetrin
Komp - Natur/teknologi

Komp - Poedagogik og lcererfaglighed
Komp - Samfundsfag

Komp - Tysk

Komp - Biologi

Komp - Geografi

Komp - Musik

Antal
bedemmelser

221
205
12

260
233
26
50
71
20
55
26
66
18
15
50
48
24

64
18
247
50

27
24
17

Andel bestdet

99%
96%
58%

93%
89%
88%
86%
90%
70%
76%
92%
100%
100%
87%
88%
92%
96%
100%
94%
94%
N%
80%
100%
85%
92%
100%

Antal
karakterer

219
205

252
21
24
47
67
15
43
24
66
18
13
48
44
24

64
17
236
46

24
22
17

Gennemsnit

8,5
8,6
3,0

8.1
89
7,6
7,6
8,1
7,0
9,0
7.1
8,6
8,3
54
59
7.8
8,5
6,6
6,6
88
74
6.4
88
84
9,0
10,2



Loereruddannelsen

Uddannelse Semester
UCN,
Skolevangen Efterdrssemestret 2020

Forarssemestret 2021

Prove

2. Praktik, kompetencemalsprove
3. Praktik, kompetencemalspreve
Komp - Bachelorprojekt

2. Praktik, kompetencemdalsprove
3. Praktik, kompetencemalsprove

Komp - Aimen dannelse: Kristendomskundskab,

livsoplysning og medborgerskab
Komp - Bachelorprojekt

Komp - Billedkunst

Komp - Dansk, 1. - 6. klassetrin

Komp - Dansk, 4. - 10. klassetrin
Komp - Engelsk, 1.- 6. klassetrin
Komp - Engelsk, 4. - 10. klassetrin
Komp - Fysik/kemi

Komp - Historie

Komp - Handveerk og design

Komp - Idreet, 1. - 6. klassetrin

Komp - Idreet, 4. - 10. klassetrin

Komp - Kristendomskundskab/religion
Komp - Madkundskab

Komp - Matematik, 1. - 6. klassetrin
Komp - Matematik, 4. -10. klassetrin
Komp - Natur/teknologi

Komp - Poedagogik og lcererfaglighed
Komp - Samfundsfag

Antal
bedemmelse
r

83
76
27

113
4

13
21

30
14
36
15
31
25
20
23

15
1
101

Andel bestdet

95%
89%
96%
20%
86%

88%
83%
60%
92%
86%
83%
77%
86%
81%
100%
77%
88%
95%
87%
100%
100%
82%
85%
20%

Antal
karakterer

80
71
26

106
36

13
19

26
13
32
15
27
25
19
22

15
1
87

Gennemsnit

7,5
77
81

6,5

6,7
7,5

6,5
7,0
6,4
5%
88
8,3
9,0
6,1
71
91
6,6
6,1
88
4,6
8.1



